

工 事 見 積 書

(工事内容内訳書)

*****様

被保険者番号

0	0	0	0	*	*	*	*	*	*
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

施工住所 松山市

施工予定日 平成24年10月 8日

完成予定日 平成24年10月15日

下記のとおりお見積申し上げます。

合計金額 ¥312,205	消費税を含む
----------------------	--------

事業者番号

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

会社名 **エヌケーハウス**

住 所 松山市福音寺町568-5

T E L (089)935-4346

F A X (089)935-4346

代表者 河野 徳彦

部屋名	部分	名称	内容(仕様)	数量		単価	金額	対象部分			住宅改修の種類	算出根拠	
								数量	単価	金額			
①玄関	壁	I型セット	35φ L=600	1.0	本		7,000	1.0	本		7,000		
		取付費		1.0	式		1,000	1.0	式		1,000		
②玄関	壁	木製丸棒手すり	35φ L=1000	1.0	本		1,460	1.0	本		1,460		
		エンドブラケット(固定)	ME1963-1	2.0	ヶ	1,330	2,660	2.0	ヶ	1,330	2,660		
		手摺受枠	22.5×65×1000	1.0	本		1,800	1.0	本		1,800		
		受枠エンド部材(木製)	ME3432-1	2.0	ヶ	910	1,820	2.0	ヶ	910	1,820		
		加工取付費		1.0	式		3,300	1.0	式		3,300		
③玄関	壁	木製丸棒手すり	35φ L=1400	1.0	本		2,200	1.0	本		2,200		
		エンドブラケット(固定)	ME1963-1	2.0	ヶ	1,330	2,660	2.0	ヶ	1,330	2,660		
		ブラケット縦用	ME1962-1	1.0	ヶ		1,400	1.0	ヶ		1,400		
		_____	_____	_____	本	_____	_____	_____	本	_____	_____		
		_____	_____	_____	ヶ	_____	_____	_____	ヶ	_____	_____		
		加工取付費		1.0	式		3,300	1.0	式		3,300		
④ホール	壁	木製丸棒手すり	35φ L=1000	1.0	本		1,460	1.0	本		1,460		
		エンドブラケット(固定)	ME1963-1	2.0	ヶ	1,330	2,660	2.0	ヶ	1,330	2,660		
		手摺受枠	22.5×65×1000	1.0	本		1,810	1.0	本		1,810		

部屋名	部分	名称	内容(仕様)	数量		単価	金額	対象部分			住宅改修の種類	算出根拠	
								数量	単価	金額			
		受枠エンド部材(木製)	ME3432-1	2.0	ヶ	910	1,820	2.0	ヶ	910	1,820		
		加工取付費		1.0	式		3,300	1.0	式		3,300		
⑤ローカ	壁	木製丸棒手すり	35φ L=800	1.0	本		1,460	1.0	本		1,460		
		エンドブラケット(固定)	ME1963-1	2.0	ヶ	1,330	2,660	2.0	ヶ	1,330	2,660		
		手摺受枠	22.5×65×800	1.0	本		1,995	1.0	本		1,995		
		受枠エンド部材(木製)	ME3432-1	2.0	ヶ	910	1,820	2.0	ヶ	910	1,820		
		加工取付費		1.0	式		3,300	1.0	式		3,300		
⑥洗面脱衣室	壁	I型セット	35φ L=600	1.0	本		7,000	1.0	本		7,000		
		取付費		1.0	式		1,000	1.0	式		1,000		
⑦浴室	壁	ステンレス丸棒手すり	YHR86M	1.0	本		39,400	1.0	本		39,400		
		固定金具ユニット	EW21117R	3.0	個	1,950	5,850	3.0	ヶ	1,950	5,850		
		取付施工費		1.0	式		5,500	1.0	式		5,500		
⑧浴室	壁	ステンレス丸棒手すり	YHR800M	1.0	本		22,900	1.0	本		22,900		
		固定金具ユニット	EW21117R	2.0	個	1,950	3,900	2.0	ヶ	1,950	3,900		
		取付施工費		1.0	式		4,000	1.0	式		4,000		
⑨浴室	壁	ステンレス丸棒手すり	YHR800M	1.0	本		22,900	1.0	本		22,900		
		固定金具ユニット	EW21117R	2.0	個	1,950	3,900	2.0	ヶ	1,950	3,900		
		取付施工費		1.0	式		4,000	1.0	式		4,000		
⑩DK	壁	I型セット	35φ L=600	1.0	本		7,000	1.0	本		7,000		
		取付費		1.0	式		1,000	1.0	式		1,000		
⑪ポーチ	床	アルミ笠木4型	15w(端部用)L=1400	1.0	本		5,600	1.0	本		5,600		
		アルミ笠木4型	24w(中間用)L=600	1.0	本		2,240	1.0	本		2,240		
		ベースプレート支柱	H=800用	4.0	本	8,470	33,880	4.0	本	8,470	33,880		
		小口キャップ	手摺タイプ	2.0	ヶ	2,240	4,480	2.0	ヶ	2,240	4,480		
		自在コーナー		1.0	箇所	4,270	4,270	1.0	箇所	4,270	4,270		
		ベースプレートカバー		4.0	箇所	490	1,960	4.0	箇所	490	1,960		
		取付施工費		1.0	式		15,000	1.0	式		15,000		

